ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-XD
V/v tham mưu lập quy hoạch
di tích lịch sử - văn hóa quốc gia đền Trầm Lâm, thành Sơn Phòng và đền Công Đồng, huyện
Hương Khê

	   Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

                       Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Sở Xây dựng;
- UBND huyện Hương Khê.
Xét nội dung đề xuất của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn bản số 1121/SVHTTDL-QLVH2 ngày 15/7/2024 về tham mưu ủy quyền cho UBND huyện Hương Khê tổ chức lập nhiệm vụ quy hoạch; lập quy hoạch; lập, phê duyệt dự án đầu tư Trùng tu, tôn tạo di tích LS-VH quốc gia đền Trầm Lâm, thành Sơn Phòng và đền Công Đồng (văn bản gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử);
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ngọc Châu có ý kiến như sau:
Yêu cầu Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng và các đơn vị liên quan căn cứ quy định của pháp luật hiện hành, Quy chế làm việc của Tỉnh ủy để soát xét, tham mưu, đề xuất phương án xử lý theo đúng thẩm quyền, đảm bảo theo đúng quy định; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/8/2024./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX, XD.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Tuấn Nghĩa

PAGE